
 
 

                                                                     

                                                                

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  LUFT – 
stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, RICHARD DRASKÝ– 
malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS – montáže slaboproudých 
zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                        

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, 
trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. 
kontaktu  603 985 121 
 
ÁČKO MUŽŮ PORAZILO V CHANCE EXTRALIZE RAKOVNÍK 5:0/4:0/  27.9. 
BÉČKO PROHRÁLO V KADANI 1:2/0:1/                                                            27.9. 
ŽENY VZDOROVALY SLAVII „B“ 1:2/0:2/                                                          27.9. 
STARŠÍ DOROSTENKY PODLEHLY HRADCI  0:1/0:0/                                   28.9. 
STARŠÍ DOROSTENCI DEKLASOVALI PRAGU 7:0/5:0/                                28.9. 
MLADŠÍ DOROSTENCI PROHRÁLI V HOSTIVAŘI VYSOKO 1:5/0:4/       27.9. 
MYŠÁCI VYHRÁLI TURNAJ KE 100 LETŮM PH VE KBELÍCH                 27.9. 
MODŘÍ MYŠPULÍNI ZVÍTĚZILI NA SLAVII NA TURNAJI BENJAMÍNKŮ 28.9. 
TÝMY KOLA:MYŠÁCI A MODŘÍ MYŠPULÍNI – VÍTĚZOVÉ TURNAJŮ 
HRÁČI KOLA: PETR JUREK - VÝKON V UTKÁNÍ,RADEK SOCHOR – ZDAŘILÝ NÁVRAT PO 
ZRANĚNÍ 
DOPLNĚNÍ SESTAV TURNAJE BENJAMÍNKŮ V LITICÍCH 
PŘIJĎTE NA VINOBRANÍ – sobota 4.10. od 20.00 v Liticích – vezměte ceny do tomboly ! Díky !! 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
 
LITICE – RAKOVNÍK 5:0/4:0/ Chance extraliga mužů 
Jurek Brada Soukup M.Mádr Straka Jurina T. A J.Koryťák Rumplík Beneš Vychron Dolejš Strejc Nicklas.Našim 
vyšel začátek,již v 17.minutě vedli 3:0.Přestože soupeř nehrál špatně,měl 12 TR, 
nedokázal se již dostat do hry i díky výbornému výkonu Jurka v brance našich.Góly: Vychron 2, 
Rumplík,Jurina a Nicklas.V tabulce jsme 3. s 9 body za Slavií/12/ a Hradcem /11/ po výsledcích Slavia-
Bohemians 5:4,President-Hostivař 5:3 a Mnichovice -Hradec 1:1,na pen.2:4. 
 
KADAŇ – LITICE „B“ 2:1/1:0/ 1.liga mužů 
Vokurka Nečas Levý Sochor Běle J.   a T.Vrkoč Hofrichter 2x Míka Petrek Nicklas J.Koryťák 
V nepovedeném utkání jsme my hráli,ale góly dával soupeř.Zejména 2.půle se nepovedla,gól Hofrichter sen. 
 
SLAVIA B – LITICE 2:1 /2:0/ 1.liga žen 
Baštová Hanzlíková Křivanová Nevdědová Szöcsová Bartošková Levá Špinlerová Dvořáková Šmídová 
vzdorovaly soupeři a po boji podlehly 1:2,gól :? 
 
 



 
LITICE – HRADEC KR. 0:1/0:0/ liga st.dorostenek 
Sestava jako v sobotu,bez Baštové,Levé a Špinlerové,navíc Váchalová.Vynikající výkon osmi statečných. 
 
LITICE – PRAGA 7:0/5:0/ liga st.dorostenců 
Nečas Volf Červenka Krásný Rollinger J.Koryťák Rumplík Nicklas Hofrichter Reš M.Vrkoč M.Kalvas Kunte 
Sochor.Jednoznačné vítězství,g:Nicklas 3,Sochor,Koryťák,Hofrichter  a Volf. 
 
HOSTIVAŘ – LITICE 5:1/4:0/ liga ml.dorostenců 
Majer Rollinger Mach Nocar R.Kalvas Skála Krejčí Kapitán Bárta  Douděra Pecháček a střelec gólu Heger 
nestačili na pravděpodobně nejsilnějšího soupeře v této soutěži. 
 
KBELY – TURNAJ ML.ŽÁKŮ KE 100.VÝROČÍ PH V ČR 
Myšáci v sestavě A. A R.Radimovští Bezděk Uhlíř Kožnar Klečka Čechura D.Kovář turnaj vyhráli pov ýsledcích 
5:0 se Kbely/Čechura 3,Uhlíř 2/,6:0 s Hostivaří/Čechura 2,Kožnar Klečka Kovář Uhlíř/ ,3:2 s Rakovníkem/Uhlíř 
2,Kovář/ a ve finále nad Slavií po penaltách:1:1/Uhlíř/,pen.3:1,dali Klečka,Bezděk a Čechura.Pochvala pro 
všechny,hráli jako tým! 
 
SLAVIA – TURNAJ BENJAMÍNKŮ DO 8 LET: 
1.MODŘÍ,2.HOSTIVAŘ,3.ČERVENÍ,4.LITICE,5.MYŠKY,6.SLAVIA,7.PRAGA 
Modří: Freisleben Kouba Šiman Rollinger Šmíd a Bystřický porazili Hostivař 2:0,Myšky 3:0,Slavii 5:1,Červené 
2:0 a remizovali s Liticemi 0:0.Góly:Šmíd 8,Rollinger 4,Bystřický 3. 
Červení:Sedláček Skála Rybář Královec Sochor Vlček  porazili Litice 3:2,Slavii 4:1,Pragu 1:0,remizovali s 
Hostivaří 1:1 a podlehli Myškám 0:1.Góly:Sochor 4,Vlček 3,Skála 2 
Litice:Sak Hofman Löffler J. Tomášek Voj.Kilián V.Kovář Průchová Duchková Macek a Vikt.Kilián porazili 
Myšky 2:1,Slavii 2:0 a Pragu 2:1,podlehli Hostivaři 0:4.Góly:Kovář 3,Kilián 2,Macek 
Myšky:remizovaly se Slavií 1:1,s Pragou 0:0 a podlehly Hostivaři 0:2.Góly:Vyletová 2,Sokolová,sestava 
ostatních příště. 
 
SESTAVY – LITICE 21.9. 
Benjamíni do 8 let:Modří: Červený Sýkora Skála Bystřický Rybář Sokol 
                        Červení:Královec Šiman Šesták Gerlický Sedláček Rollinger Dráb Vlček Freisleben 
                        Litice:Löffler 2x,Kilián 2x Sak Šimek Matoušek Urban Soukup Duchková Průchová  
                                  Macek Tomášek V.Kovář Hofman 
Přípravka 8-10 let: Bílí: D.Kovář Mourek Peš Schnappauf Kasl Šiman Chocholoušek 
 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
SO 4.X. Turnaj ml.žáků od 9 v Liticích k 100.výročí PH V ČR 
SO 4.X. 14.00 Litice-Slavia – ml.dci 

         16.00 Litice B – Slavia B  1.liga muži 
NE 5.X. Benjamíni a přípravka do Rakovníka,autobus v 7.00 v Liticích, v 7.15 u šedivky 
NE 5.X. V 10.00 busem do Prahy st.žáci,st.dky a st.dci 

starší žáci 2009  
Zpět na ligové soutěže | Tisk detailu 

TABULKA 

pořadí: mužstvo: zápasy: vyhrané: remízy: prohrané: góly vstřelené: góly obdržené: body: 

1. Hostivař 6 3 0 1 26 3 9 

2. Litice 5 3 0 0 21 1 9 

3. Slavia 5 3 0 0 6 1 9 

4. President 5 2 0 1 6 1 6 

5. Bolevec 5 1 0 2 3 9 3 

6. Praga 14 0 0 0 0 0 0 

7. Kbely 6 0 0 4 0 14 0 

8. Rakovník 6 0 0 4 0 33 0 
 
 


